
UCHWAŁA NR VII/67/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 6k ust.1 pkt 1 w związku z art. 6i ust.1 pkt 1 i art. 6j ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 oraz z 2019 r. poz. 730) – uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka powstającymi na 
zamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 

1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 13 złotych brutto miesięcznie.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi 26 złotych brutto miesięcznie.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2019 r.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXIX/200/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 grudnia 2016 r. 
z sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
opłaty.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: D8D2F601-6853-476A-8947-A97AE33A3585. Podpisany Strona 1


		2019-05-22T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




